
お取引先各位 

2025 年 12 月 24 日 

 

テクノホライゾン株式会社 カスタマーサービス 

〒457-0078 名古屋市南区塩屋町 3-9  

TEL 052-811-5135 FAX 052-811-3720 

 

年末年始休業に伴う修理品の受付･出荷停止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび誠に勝手ながら年末年始休業に伴い、下記の期間の通り製品の受付･出荷を停止させてい

ただきます。 

お取引先各位には何かとご不便、ご迷惑をおかけすることと思いますが、何卒ご理解の程よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■最終出荷日 

2025 年 12 月 26 日（金） 

 

■出荷開始日 

2026 年 1 月 5 日（月）  

 

■出荷停止品 

書画カメラ修理製品・部材・付属品 

電子黒板修理部材・付属品・代替品(RF 品含む) 

その他、品証修理対象製品の部品 

初期不良製品につきましては、都度ご相談させていただきたく存じます。 

 

■停止する受付住所 

テクノホライゾン株式会社 

エルモ カスタマーサービス  

〒457-0078 名古屋市南区塩屋町 3-9 

TEL 052-811-5135  FAX 052-811-3720 

 

以上 


